ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3798/26.10.1988
(ΦΕΚ 792 τ.Δ΄/9.11.1988) απόφασης Νομάρχη 
Φλώρινας περί κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 
εμβαδού χιλίων διακοσίων ογδόντα στρεμμά-
των (1.280,00 στρ), στη θέση «4,5 χιλ/τρο Εθνικής 
οδού Φλώρινας - Πρεσπών» του συνιδιόκτητου 
δάσους Φτερούγες Νίκης, Δήμου Φλώρινας Π.Ε 
Φλώρινας και άρση της αναδάσωσης.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-
σης εμβαδού 0,523 στρ. στη θέση «Σκλαβοπηγά-

[...]

Τυλίσου στην περιφέρεια του 
Δήμου Μαλεβιζίου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ηρακλείου, λόγω πυρκαγιάς.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 101755 (1)

Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3798/26.10.1988 (ΦΕΚ 
792 τ.Δ΄/9.11.1988) απόφασης Νομάρχη Φλώ-
ρινας περί κήρυξης αναδασωτέας έκτασης εμ-
βαδού χιλίων διακοσίων ογδόντα στρεμμάτων 
(1.280,00 στρ), στη θέση «4,5 χιλ/τρο Εθνικής 
οδού Φλώρινας - Πρεσπών» του συνιδιόκτητου 
δάσους Φτερούγες Νίκης, Δήμου Φλώρινας Π.Ε 
Φλώρινας και άρση της αναδάσωσης.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

[...]

3798/26.10.1988 (ΦΕΚ 792 

τ.Δ΄/9.11.1988) απόφαση Νομάρχη Φλώρινας περί κήρυ-

ξης αναδασωτέας έκτασης, όπως τροποποιήθηκε με την 

68998/5809/27.11.2012 (ΦΕΚ 710 τ.Δ΄/14.12.2012 από-

φαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας, εμβαδού χιλίων διακοσίων 

πενήντα έξι στρεμμάτων (1.256,00 στρ), στη θέση «4,5 

χιλ/τρο Εθνικής οδού Φλώρινας - Πρεσπών» του συνιδι-

όκτητου δάσους Φτερούγες Νίκης, Δήμου Φλώρινας Π.Ε 

Φλώρινας, και αίρουμε την αναδάσωση στο σύνολο της 

έκτασης και ειδικότερα:

α) έκταση εμβαδού 1.243,76 στρ, αίρουμε την αναδά-